
 

 
 

Il DIRETORE 
                                       Paolo Faccio 

  t. +39 041 2571274  
  paolo.faccio@iuav.it 
 

 
 

Venezia, 29 aprile 2024 
prot.  
Tit./Cl 

 
 

visto lo Statuto dell’Università Iuav di Venezia (emanato con decreto rettorale 30 luglio 2018 
n. 352 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 183 dell’8 agosto 2018), ed 
in particolare l’art. 30, comma 5, lettera c); 
visto il Regolamento Generale di Ateneo (emanato con decreto rettorale 12 marzo 2019 n. 
105); 
visto il Regolamento di funzionamento della Scuola di specializzazione in Beni architettonici 
e del paesaggio (emanato con decreto rettorale 5 giugno 2017 n. 211), ed in particolare 
l’art.5; 
visto il Regolamento per la disciplina delle elezioni in modalità telematica (adottato con 
decreto del direttore generale 30 aprile 2021 n. 155); 
vista la nota d’indizione delle elezioni del rappresentante degli specializzandi della Scuola di 
specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio per il biennio accademico 2023/2025, 
prot. 30769/2024 del 12/04/2024 
data l’assenza di candidature pervenute per le sopracitate elezioni entro il termine previsto 
del 24 aprile 2024 ore 12.00 
 
 

DISPONE 
 

di prorogare il termine ultimo di presentazione delle candidature alle ore 12.30 del 6 
Maggio 2024. 
 
 

 
Il Direttore 
prof. Paolo Faccio 
 

mailto:paolo.faccio@iuav.it
Mobile User


